
 

 

Risultati degli esami con l'ordine di preferenza (in ordine alfabetico) 
 

Votazione dei candidati Ordine di preferenza 

N. Cognome/ Nome  Voto 1^ 2^ 3^ 4^ 

01 Benevento Alessio 10 Sassofono Oboe Pianoforte Chitarra 

02 Brina Maria Luisa 7,5 Chitarra Pianoforte Sassofono Oboe 

03 Ciarlo Nicolò 10 Chitarra Pianoforte Sassofono Oboe 

04 Coca Gabriela 10 Oboe Sassofono Chitarra Pianoforte 

05 Covelli Christian 

Maria 
9 Pianoforte Chitarra Sassofono Oboe 

06 Cutillo Anna 9 Chitarra Pianoforte Oboe Sassofono 

07 Di Mezza Carolina 9 Chitarra Pianoforte Oboe Sassofono 

08 Di Mezza Maria 

Elena 
9 Pianoforte Chitarra Oboe Sassofono 

09 Di Nardo 

Maddalena 
9 Chitarra Sassofono Pianoforte Oboe 

10 Di Santo Giuseppe 8 Chitarra Oboe Sassofono Pianoforte 

11 Djelassi Sonia 8,5 Pianoforte Oboe Chitarra Sassofono 

12 Falato Mariateresa 9,5 Chitarra Pianoforte Oboe Sassofono 

13 Falato Velia 9,5 Pianoforte Chitarra Oboe Sassofono 

14 Goglia Maria 

Assunta 
7 Pianoforte Chitarra Oboe Sassofono 

15 Guadagno Gianluca 10 Chitarra Sassofono Oboe Pianoforte 

16 Guadagno Maria 

Rosaria 
7 Chitarra Pianoforte Oboe Sassofono 

17 Guerra Chiara 7,5 Chitarra Oboe Pianoforte  Sassofono 

18 Iannella Miriam 10 Oboe Sassofono  Pianoforte Chitarra 

19 Iaquinto Claudia 10 Pianoforte Chitarra Sassofono Oboe 

20 Iervolino Maria 9,5 Pianoforte Chitarra Sassofono Oboe 

21 Mancinelli Luisa 9,5 Pianoforte Chitarra Oboe Sassofono 

22 Mancini Carlotta 10 Pianoforte Chitarra Oboe Sassofono 

23 Nicolò Elena 10 Chitarra Pianoforte Sassofono Oboe 

24 Pengue Michela 7,5 Chitarra Pianoforte Sassofono Oboe 

25 Peroni Simona 9 Pianoforte Chitarra Saxofono Oboe 

26 Pugliese Carmen 7 Pianoforte Chitarra Sassofono Oboe 

27 Romanelli Asia 9,5 Chitarra Pianoforte Oboe Saxofono 

28 Rossone Lucrezia 10 Pianoforte Chitarra Sassofono Oboe 

29 Rubano Sofia 6 Chitarra Pianoforte Oboe Sassofono 

30 Tribuno Concetta 6 Chitarra Pianoforte Oboe Sassofono 

31 Vedovelli Gaia 9,5 Oboe Chitarra Sassofono Pianoforte 



 

 

32 Verdisco Alessia 10 Oboe Sassofono Pianoforte Chitarra 
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31 Rubano Sofia 6 Chitarra Pianoforte Oboe Sassofono 

32 Tribuno Concetta 6 Chitarra Pianoforte Oboe Sassofono 

Graduatorie per strumento 
 

N. Pianoforte Voto 

01 Iaquinto Claudia 10 

02 Mancini Carlotta 10 

03 Rossone Lucrezia 10 

04 Falato Velia 9,5 

05 Iervolino Maria 9,5 

06 Mancinelli Luisa 9,5 

07 Covelli Christian 9 

08 Di Mezza Maria Elena 9 

09 Peroni Simona 9 
 

N. Chitarra Voto 

01 Ciarlo Nicolò 10 

2 Guadagno Gianluca 10 

3 Nicolò Elena 10 

4 Romanelli Asia  9,5 

5 Falato Maria Teresa 9,5 

6 Cutillo Anna 9 

7 Di Mezza Carolina 9 

8 Di Nardo Maddalena 9 
 

N. Oboe  Voto 

01 Coca Gabriela 10 

02 Iannella Miriam 10 

03 Verdisco Alessia 10 

04 Vedovelli Gaia 9,5 

5 Djelassi Sonia 8,5 

6 Di Santo Giuseppe 8 

7 Guerra Chiara 7,5 

08 Guadagno Maria Rosaria 7 
 

N. Saxofono Voto 

01 Benevento Alessio 10 

02 Brina Maria Luisa 7,5 

03 Pengue Michela 7,5 

04 Goglia Maria Assunta 7 



 

 

05 Pugliese Carmen 7 

06 Tribuno Concetta 6 

07 Rubano Sofia 6 

 

L'assegnazione dello strumento è stata stabilita secondo i seguenti criteri in ordine di priorità: 

 

1) punteggio ottenuto alla prova attitudinale; 

2) formazione di classi di strumento con un numero di alunni quanto più possibile equo; 

3) preferenza indicata al momento della prova dal candidato. 


